News Release

                                         2023年1月6日

各 位

株式会社三十三銀行

住宅ローン WEB 事前審査申込の取扱開始およびキャンペーン実施のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2023 年 1 月 10 日（火）より、住宅ローンの WEB 事前審

査申込の取扱いを開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

住宅ローンWEB事前審査申込は住宅ローンの事前審査申込がすべてインターネット上でお手続きできま

す。当行ホームページにて 24 時間いつでもお申込手続きが可能で、銀行窓口へご来店が難しいお客さま

でもご利用いただきやすくなります。

また、同日より、「住宅ローン WEB 申込スタートキャンペーン」を実施し、キャンペーン期間中に WEB事

前審査申込をいただいた方は住宅ローン「金利引下げプラン」から▲0.1%当初借入金利を引下げいたしま

す。加えて、WEB 事前審査申込をいただき、2023 年 12 月 29 日（金）までに借入金額 1,000 万円以上かつ

借入期間 10 年以上でお借入いただいた方全員に VJA ギフト券をプレゼントいたします。

商品およびキャンペーンの詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．WEB 事前審査申込方法
   当行ホームページの「三十三銀行 住宅ローン」商品ページからお申込みいただけます。

２．取扱開始日
  2023 年 1月 10 日（火）

３．キャンペーン内容

項 目 内 容

名 称 「住宅ローン WEB 申込スタートキャンペーン」

期 間 2023 年 1月 10 日（火）～2023 年 6 月 30 日（金）

特 典 ① キャンペーン期間中に WEB 事前審査申込をいただいた方は住宅ローン「金利引下げ

プラン」から▲0.1%当初借入金利を引下げいたします。

特 典 ②
キャンペーン期間中に WEB 事前審査申込をいただいた方で、2023 年 12 月 29 日（金）

までに借入金額 1,000 万円以上かつ借入期間 10年以上でお借入いただいた方全員に

10,000 円分の VJA ギフト券をプレゼントいたします。

４．ご留意事項

（１）住宅ローン WEB 事前審査申込をご利用いただけるのは、Eメールアドレスをお持ちの方に限りま

す。

（２）審査の結果、ご希望に沿えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

以 上

［お問い合わせ先］
担当 営業企画部デジタル・リテール企画課 中倉・畔栁 059-354-7158